



LÄÄNINHALLINNON PERINNEYHDISTYS -
LÄNSFÖRVALTNINGENS
TRADITIONSFÖRENING RY

Jäsenkirje 1/2013
3.1.2013

Arvoisat lääninhallinnon perinnön tukijat

Oikein hyvää ja mahdollisimman onnellista uutta vuotta 2013. Viime vuosi livahti nopeasti, mutta yhtä sun toista ehdittiin tehdä. Lääninhallinnon perinneyhdistyksen hallitus on viime vuoden aikana kokoontunut viisi kertaa, joista yksi pidettiin Skypekokouksena ja yksi sähköpostikokouksena.

Vuoden aikana on mm. kehitetty nettisivuja ja aloitettu lääninhallinnon historian tietokirjaston rakentaminen sivujen yhteyteen. Tähän asiaan tarvitaan jäsenten apua ja palataan siihen pian.

Toimintasuunnitelman mukainen vuosikokous pidettiin Tampereella AVIn tiloissa 29.3.2012. Aineistoa löytyy nettisivuiltamme www.lhperinne.net.

Suunnitelman mukainen yhteistapaaminen järjestettiin Tallinnaan 17-18.11 neljäntoista hengen voimin. Oikein mukava matka. Enemmänkin olisi mahtunut mukaan, mutta kenties seuraavalla kerralla sitten.

Meillä on yhdistyksessä tällä hetkellä n. 120 jäsentä, joista kuitenkin vain vajaa kaksi kolmasosaa on vaivautunut maksamaan vaatimattoman 15 euron jäsenmaksumme. Tässä suhteessa toivon parempaa vuotta. Hankitaan myös lisää jäseniä, sillä kohta kuluneet kaksi vuotta ovat osoittaneet, että meitä tarvitaan, paitsi toistemme tukijoina, myös asiantuntijoina ulospäin.

Tallinnassa pidettiin myös hallituksen kokous, jossa mm. päätettiin tehdä kannanotto valtion aluehallinnon tilasta uudistuksen täyttäessä kolme vuotta ja uuden myllerryksen ollessa jo muhimassa.

Kannanotto on ollut varsin hyvin tiedotusvälineissä ja mielipiteet siitä ovat minulle tullessa palautteessa olleet pääsääntöisesti myönteisiä. Kannanotto on luettavissa nettisivuillamme ja sitä saa vapaasti levittää edelleen.

Seuraavaksi hallitus valmistautuu vuosikokokseen, jonka aika ja paikka ilmoitetaan mahdollisimman hyvissä ajoin, jotta voisitte varautua mukaan tulemiseen.

Toivotan valoisaa tulevaisuutta tai ainakin valkenevaa kevään odotusta.

Pekka Paatero
hallituksen puheenjohtaja
puh. 040-7354901
pekka.paatero@redcross.fi

